
Kwartiermakers overzicht  
AMR’s   Naam  Gegevens  Telnr.   

Drenthe: 

Hoogeveen/de 

Wolden  

Monique 

Huizinga  

monique@niquell.nl  0528-

820239 

06-

83203369  

Tilburg 

Midden 

Brabant 

Ilham Bouchlal  ilhambouchlal@outlook.com 

ibouchlal@live.nl 

 

06 512 77 

176 

Groningen  Maud Diemer  m.diemer@cmostamm.nl 06 460 78 222 

Rivierenland  Reggy 

Broekhuijse 

reggy@goodconnection.nl 06-15071500 

Vlaardingen 

Rijnmond  

Karin Bijleveld   Karin.bijleveld@me.com  06-

53690413 

Stedendrieh en 

NW Veluwe  

Koppel Epe  

Karin Turnhout 

  

 

 eikelenboom@oak4.nl 

 0622228008 

Stedendriehoek 

NWVeluwe 

 

splitsing  

Apeldoorn en 

Hardewijk  

 

Esther 

Rozeboom  

  

 

 Esther@catch-on.nl 

  

  

06-

22400955  

 

  
 

  

  

Apeldoorn 

Stedendriehoek 

NWVeluwe 

Esther 

Rozenboom 
 
Esther@catch-on.nl 

06-

22400955 

 

Smallingerland 

Friesland 

Trea Westra  treawestra@gmail.com 

   

info@tried.nl  

 

 06-

51725535 

Walcheren 

Zeeland  

Arend Roos  ar@arendroos.nl  06-

53279189  

Nijmegen 

Midden 

Gelderland 

Elma Vriezekolk elmavriezekolk@hotmail.com 
 

 

06-49871449 
 

Breda 

West Brabant 

Marc Eken   marc.eken@icloud.com  +31-652-61 19 
50 

 Limburg 

Maastricht 

 Benoit 

Hameleers  

Info@benoithameleers.nl   06 – 

46113901  

Rijswijk 

Haaglanden  

Rochelle Heerema 

  

info@alivioadvies.nl  06- 44 175 

993 

Arnhem 

Midden 

Gelderland  

Bianca Hutten  b.hutten@van-waarde.nl  06 - 52 78 

99 64  
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